

J Cubed Holding IVS

Lavetten 41B
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/07/2020

Patrick Jahn Junk Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J Cubed Holding IVS
Lavetten 41B
4100 Ringsted

CVR-nr: 39123282
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 73 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 74 t.kr. og en egenkapital på 73 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		71.457	50.690
Andre finansielle indtægter		2.400	0
Ordinært resultat før skat		73.857	50.690
Skat af årets resultat	1	-528	0
Årets resultat		73.329	50.690
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	50.690
Overført resultat		73.329	0
I alt		73.329	50.690

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.458	51.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	11.458	51.191
Anlægsaktiver i alt		11.458	51.191
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		62.400	0
Tilgodehavender i alt		62.400	0
Omsætningsaktiver i alt		62.400	0
Aktiver i alt		73.858	51.191

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		0	50.690
Overført resultat		73.329	0
Egenkapital i alt		73.330	50.691
Skyldig selskabsskat		528	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		528	500
Gældsforpligtelser i alt		528	500
Passiver i alt		73.858	51.191

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	50.690	0	50.691
Årets resultat	0	0	73.329	73.329
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-50.690	0	-50.690
Egenkapital, ultimo	1	0	73.329	73.330

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-528	0
	-528	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500
Tilgang	60.000
Afgang	-500
Kostpris ultimo	60.000
Nettoopskrivninger primo	50.691
Andel i årets resultat	-99.233
Nettoopskrivninger ultimo	-48.542
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.458

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PaKo Group ApS, Taastrup	50%	22.915	-27.085

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0